

ROZPOČET

Stavba: 03-2020 - Prodloužení vodovodu a splaškové kanalizace v ulici Za Rájem v Kralovicích (zadání)

Objekt: Splašková kanalizace

Objednatel: Město Kralovice

Zhotovitel: BK-INVESTIS, spol.s r.o.

Místo: Kralovice

Zpracoval:

Datum: 12. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 564 428,19 0,000

1 Zemní práce 324 780,37 0,000

1	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	36,000	61,97	2 230,92	0,000
2	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	4,000	37,32	149,28	0,000
3	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	1,000	202,30	202,30	0,000
4	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	105,000	24,74	2 597,70	0,000
5	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	105,000	10,37	1 088,85	0,000
6	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	105,000	52,87	5 551,35	0,000
7	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	105,000	30,69	3 222,45	0,000
8	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	102,250	42,16	4 310,86	0,000
9	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3	m3	235,175	372,30	87 555,65	0,000
10	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	7,650	407,15	3 114,70	0,000
11	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	480,000	167,45	80 376,00	0,000
12	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	480,000	84,32	40 473,60	0,000
13	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	61,829	68,94	4 262,49	0,000
14	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	61,829	117,30	7 252,54	0,000
15	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	123,658	212,50	26 277,33	0,000
16	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky	m3	61,829	15,73	972,57	0,000
17	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	173,346	107,95	18 712,70	0,000
18	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	39,098	159,80	6 247,86	0,000
19	58337331	štěrkopísek frakce 0/22	t	65,294	302,60	19 757,96	0,000
20	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	102,250	63,67	6 510,26	0,000
21	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	102,250	15,90	1 625,78	0,000
22	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,534	79,05	121,26	0,000
23	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	102,250	11,39	1 164,63	0,000
24	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	296,250	3,38	1 001,33	0,000

4 Vodorovné konstrukce 13 367,75 0,000

25	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	8,225	1 060,00	8 718,50	0,000
26	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	6,000	142,00	852,00	0,000
27	59224185	prstenc šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	2,000	267,00	534,00	0,000
28	59224176	prstenc šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	2,000	320,00	640,00	0,000
29	59224187	prstenc šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	2,000	343,00	686,00	0,000
30	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,675	2 870,00	1 937,25	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

8 Trubní vedení 213 969,07 0,000

31	871360410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 250	m	99,920	164,00	16 386,88	0,000
32	28614125	trubka kanalizační žebrovaná PP DN 250 dl 6m	m	101,419	1 030,00	104 461,57	0,000
33	877360440	Montáž šachtových vložek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 250	kus	4,000	320,00	1 280,00	0,000
34	28617482	vložka šachtová kanalizace PP korugované DN 250	kus	4,000	468,00	1 872,00	0,000
35	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	6 420,00	6 420,00	0,000
36	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	99,920	29,80	2 977,62	0,000
37	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	5,000	902,00	4 510,00	0,000
38	59224050	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x25x12cm	kus	2,000	978,00	1 956,00	0,000
39	59224051	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x50x12cm	kus	1,000	1 672,00	1 672,00	0,000
40	59224052	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x100x12cm	kus	2,000	2 930,00	5 860,00	0,000
41	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	3,000	935,00	2 805,00	0,000
42	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná	kus	3,000	2 250,00	6 750,00	0,000
43	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	3,000	1 080,00	3 240,00	0,000
44	59224337	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40cm	kus	3,000	9 740,00	29 220,00	0,000
45	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	8,000	201,00	1 608,00	0,000
46	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	1 050,00	3 150,00	0,000
47	5922466R	poklop šachtový betonová výplň+plast 785(610)x16mm D400 s odvětráním	kus	3,000	6 600,00	19 800,00	0,000

998 Přesun hmot 12 311,00 0,000

48	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	13,000	947,00	12 311,00	0,000
----	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-------

Celkem 564 428,19 0,000